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Pegroco Invest AB

Bokslutskommuniké 2017

Denna bokslutskommuniké &r uppréttad i enlighet med IAS/IFRS. Detta dr forsta aret som bolaget tilldimpar IAS/IFRS.

Kvartalet oktober-december 2017
(moderbolaget)

* Nettoomsittningen uppgick till 1,2 Mkr (1,5 Mkr)

» Rorelseresultatet uppgick till -4,9 Mkr (-4,7 Mkr)

» Periodens resultat efter skatt uppgick till 62,5 Mkr (1,2 Mkr)
* Resultat per stamaktie uppgick till 2,32 kr

* Avkastningen pa eget kapital uppgick till 14,1%

Helaret 2017 (moderbolaget)

* Nettoomsattningen uppgick till 12,5 Mkr (6,7 Mkr)

* Rorelseresultatet uppgick till -6,3 Mkr (-15,2 Mkr)

* Periodens resultat efter skatt uppgick till 65,5 Mkr (89,5 Mkr)
» Resultat per stamaktie uppgick till 2,44 kr

* Avkastningen pd eget kapital uppgick till 15,7%

* Eget kapital uppgick till 477,1 Mkr per 2017-12-31

e Berdknad NAV kurs 24,12 kr per stamaktie

Kvartalet oktober-december 2017
(koncern)

Nettoomsdttningen uppgick till 112,7 Mkr (74,3 Mkr)

Rorelseresultat fore avskrivningar och resultat fran
intressebolag uppgick till 10,9 Mkr (4,8 Mkr)

Periodens resultat efter skatt uppgick till 21,0 Mkr (=21,9 Mkr)
Resultatet per aktie uppgick till 0,78 kr (-1,06 kr)
Periodens kassafléde uppgick till 3,4 Mkr

Helaret 2017 (koncern)

Nettoomsdttningen uppgick till 329,4 Mkr (161,5 Mkr)

Rérelseresultat fore avskrivningar och resultat fran
intressebolag uppgick till 25,8 Mkr (1,7 Mkr)

Periodens resultat efter skatt uppgick till -23,3 Mkr (64,9 Mkr)
Resultatet per aktie uppgick till -0,87 kr (3,14 kr)

Periodens kassaflode uppgick till -28,5 Mkr

Eget kapital uppgick till 391,9 Mkr per 2017-12-31
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MODERBOLAG KONCERN

okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec

2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016

Nettomsittning, tkr 1 196 1 526 12539 6732 Nettomsittning, tkr 112661 74254 329 410 161 472
Rérelseresultat, thr -4 940 -4 697 6287 -15246 Rérelseresultat fore avskrivningar och

Resultat efter skatt, tkr 62511 I 184 65525 go5y7  resultatfran intressebolag 10931 4835 25816 1 749

Soliditet, % 95,6% 95,% 95.6% 952% Rorelseresultat, tkr =537/ -23749 -46 942 -36 406

Medelantal anstillda 7 5 6 5 Resultat efter skatt, tkr 21 006 -21933 -23 338 64 865

Resultat per stamaktie, kr 232 0,06 244 433 Soliditet, % 57,1% 70,8% 57,1% 70,8%

Avkastning pa eget kapital, % 14,1% 0,4% 157% 28,0% Medelantal anstillda 168 86 16 86

Eget kapital, tkr 477 123 357756 477 123 357756 Resultat per stamaktie, kr 0,78 -1,06 -0,87 3,14

Eget kapital per aktie, kr 167 16,1 16,7 16,1 Avkastning pa eget kapital, % 56% neg neg 19,6%

Utestdende antal stamaktier 26892008 20667564 26892008 20667564 et kapital, thr 391 88| 337 305 39| 88| 337305

Utestdende antal preferensaktier 1 600 000 | 600 000 | 600 000 | 600 000 Eget kapital per aktie, kr 138 15,1 138 15,1

Utestdende antal stamaktier 26 892 008 20 667 564 26 892 008 20 667 564

Utestdende antal preferensaktier 1 600 000 | 600 000 I 600 000 | 600 000

Vasentliga handelser under kvartalet

Pegroco utnyttjade samtliga sina teckningsoptioner i Alelion
Energy Systems AB och tecknade ddrmed tillsammans 525 |38
nya aktier i Alelion for sammanlagt 3,7 Mkr. Vid arsskiftet dgde
Pegroco, direkt och genom dotterbolag, 18,4 procent av réster
och kapital i Alelion.

Pegroco konverterade till aktier det utestaende konvertibla lanet
till portféljbolaget Flexenclosure motsvarande 59,8 Mkr. Darefter

uppgick Pegrocos dgarandel i Flexenclosure till 48,3 procent.

Lars Thunell valdes till ny styrelseordférande i Flexenclosure.
Thunell har mangarig erfarenhet fran ledande positioner inom
internationella och svenska storféretag och har bland annat varit
CEO fér banken SEB och CEO for International Finance
Corporation (IFC) pa Véarldsbanken.

Portféljbolaget Nordic MRO valde Finn Johnsson till ny
styrelseordférande. Finn Johnsson har innehaft vd-uppdrag och
styrelseposter inom ett antal stora svenska och internationella
foretag, déribland som styrelseordférande i AB Volvo.

Pegroco deltog i en nyemission i form av konvertibler i Nordic
MRO. Genom emissionen tillférdes Nordic MRO totalt 7 Mkr
varav Pegroco tecknade sig for 4 Mkr Pegrocos dgarandel kan

efter konvertering utgdra 43,6 procent.

Pegrocos styrelse uppdrog at bolagsledningen att undersoka
mojligheterna att genomféra en listning av Bolagets stamaktie pa
ldmplig marknadsplats och i anslutning till listningen genomféra
en dgarspridning och kapitalanskaffning. Pegroco har anlitat

Swedbank dr som radgivare.

Flexenclosure ingick ett strategiskt partnerskap med det
australiska telekombolaget Virtutel. Avsikten dr att tillsammans
over en tredrsperiod bygga upp till 20 datacenter i Australien
med forvdntat genomsnittligt ordervdrde pa 3 MUSD.

0 MEUR av Europeiska

investeringsbanken, EIB. Lanet till Flexenclosure har gjorts majligt

Flexenclosure erhdll ett lan pa
genom den Europeiska fonden for strategiska investeringar (Efsi)

som syftar till att stimulera langsiktig ekonomisk tillvaxt och
konkurrenskraft inom EU. Pengarna ska anvdndas for att stodja
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Flexenclosures fortsatta forskning och utveckling samt
tillvaxtstrategi for bolagets produkter:

Pegroco Invest AB har garanterat huvuddelen av den
bryggfinansiering som portféljbolaget Scandinavian Enviro
Systems sdkrade i december. Samtidigt har Pegroco salt sju
miljoner aktier i bolaget och i linje med sin strategi minskat sitt
dgande till 19,4 procent.

Pegroco férvédrvade verksamheten i Sarlin Furnaces av den
finska foretagsgruppen Sarlin Group Oy Ab. Sarlin Furnaces &r
marknadsledande i Sverige inom industriugnar. Forvdrvet sker i
form av inkramsaffdr via en apportemission till Sarlin Group Oy
Ab pa 350 000 stamaktier i Pegroco Invest AB till en kurs pa 23
kronor. Emissionen av aktierna har skett under januari 2018.

Héndelser efter kvartalets utgang

Vid extra bolagsstdimma den 8 januari 2018 valdes Lisa Berg

Rydsbo till ny styrelseledamot i Pegroco Invest AB.

Pegroco dotterbolag Nordisk Bergteknik AB har avtalat om att
forvarva Sognedalen Fjellsprengning AS. Forvérvet forstarker
Nordisk Bergtekniks marknadsposition i sddra Norge.
Sognedalen Fjellsprengning omsatte under 2017 cirka 50
MNOK. Med férvdrvet ndrmar sig koncernen Nordisk

Bergteknik en omsittning pa 400 Mk

Pegroco har férvdrvat 14 990 preferens- och B-aktier i AB
Stockholms Sparvdgar motsvarande 21,9 procent av
aktiekapitalet. Efter tilltrddet den
Pegrocos dgarandel i AB Stockholms Sparvédgar till 73,6 procent.

|2 februari 2018 uppgar

Pegrocos styrelse har antagit en ny utdelningspolicy for
stamaktien enligt féljande: Pegrocos frimsta mal ar att skapa hog
uthallig totalavkastning till aktiedgarna. Pegroco kommer att
anvdnda sig av ett antal aktiedgarvanliga atgarder for att Sver tid
mojliggdra att aktiedgarna far ta del av vdrdet pa Pegrocos
tillgdngar utdver aktiemarknadens védrdering av aktien genom
kontantutdelning, utskiftning av portféljpolag, dterkép av aktier

samt inldsen av aktier.



VD har ordet:

Fortsatt tillvaxt i var portfolj

Vi kan summera 2017 som ett framgangsrikt och aktivt
ar for Pegroco. Vi har bland annat genomfért fem
lyckade forvarv samt en borsnotering. Vi genomforde
ocksa manga strukturella forandringar fran att stirka
upp portfoljbolagen med nya ledamoter, nya kunder och
forstarkta kunderbjudanden.

fokuserar pa en fortsatt starkt tillvaxt i vara
portfoéljbolag och att samtidigt forbdttra
resultatmarginalerna. Vi har nu en stark plattform for att
vidxa vidare med vara portfoljpolag och fortsitta utveckla
Pegroco till att ta en position som det ledande

investeringsbolaget i var nisch.

2017 var forsta dret da vi inforde koncernredovisning i var
rapportering. Var beddmning ar att under 2018 kommer det
avspeglas i resultatutfallet. Vi har under 2017 genomfort ett par
kompletterande forvarv till bland annat vart dotterbolag
Nordisk Bergteknik, vilket inte synliggdrs fullt ut i var

koncernredovisning dannu.

Pro forma 2017 uppgick koncernens omsdttning till 426 Mkr
med EBITDA om 33 Mkr fore resultat fran intressebolag. Var
beddmning ar att 2018 kommer bli ett mycket starkare ar med
tanke pa den stora orderbok vi har i ett flertal av vara
dotterbolag. Vi ser att volymerna vaxer och att vi genererar en

bdttre bruttomarginal i vara affdrer.

Vart moderbolag fortsdtter att visa ett starkt nettoresultat om
63 Mkr med ett eget kapital om 477 Mkr Koncernens
omsattning under 2017 uppgick till 329 Mkr med ett
rorelseresultatet fére avskrivningar och resultat fran
intressebolag pa 25 Mkr.

Under dret kdpte vi tva mycket bra bolag inom bergteknik i
Norge och ytterligare ett har forvérvats efter arsskiftet. Nordisk
Bergteknik dr ett av vara navbolag, det vill sdga ett bolag som vi
avser att bygga med strategiskt kompletterande forvarv. Bolaget
har nu gatt fran en omsattning pa ca |00 Mkr med forvérvet av
Norrbottens Bergteknik for 18 manaders sedan, till att idag via
forvarv och en stark organisk tillvaxt omsdtta ndrmare 400 Mkn
Vi ser hdr att vi kan fortsdtta var expansion mot en omsittning

pa 6ver | miljard kronor inom ett par ar.

Strdmmen av propaer har under hosten oOkat kraftigt, saval
sadana som skulle vara mdjliga tillaggsinvesteringar till vara
befintliga navbolag, som sadana som skulle bli bra nya
investeringsomraden. Vi fortsatter som tidigare kommunicerats
att undersdka att notera var stamaktie och i samband med detta

genomfdra en nyemission.

Var portfolj har vuxit under aret och den totala sammanlagda
omséttning uppgar till | 652 Mkr. Flera av vara bolag i kategorin

Utkdp dr inne i storre fordndringsarbeten. Exempelvis har
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Nordic MRO under fjarde kvartalet férdubblat sin omsittning
jamfort med i vdras. Var turn-around av Mechanum fortsdtten
Den férandring pa ledningsnivan som genomfdrdes i slutet av
sommaren har gett avsedd effekt. Kostnader har kapats och vi
noterar en ny energi i bolaget. For fidrde kvartalet levererade
bolaget ett positivt resultat. Men det ar dnnu tidigt i turn-
aroundprocessen, en sadan behdver man erfarenhetsmassigt
arbeta intensivt med i flera kvartal innan man &r helt igenom
vandningen. Vi noterar dessutom en tillvaxt i bolaget for forsta

gangen pa fyra ar vilket ar ett gott tecken for framtiden.

Inom Stockholms Sparvdgar har vi drivit en dkad satsning pa nya
affirer. | november blev bolaget prekvalificerade for den
sparvagsverksamhet som startas i Odense 202 1. Det innebdr att
bolaget dr en av fyra aktérer som under 2018 fdr vara med och
ldgga anbud pa en verksamhet med ett kontraktsvdrde pa &ver
250 Mkr per ar under en period pa femton ar. Odense dr bara
ett av flera nya och befintliga sparvdgskontrakt som vi kan och
skall konkurrera om, andra &dr Bergen, Tammerfors och
Stockholm (Roslagsbanan).

RC Hiss fortsdtter att leverera och gar in i 2018 med den
starkaste orderboken i sin historia. Vi ser ocksa en minskad

prispress fran de stora internationella aktorerna.

Flexenclosure har inte uppfyllt den fakturering och resultat som
vi forvantat oss vilket givetvis varit en besvikelse. Men samtidigt
star nu bolaget rustad med tva vdrldsledande produkter inom
prefabricerade edge datacenter samt var nya generation XI10
inom hybrid power system som &r applicerbar pa ett stort antal
anvandningsomraden. Orderbdckerna vixer inom bada
omradena men framforalit inom datacenter dédr vi kan se att
marknaden har en explosionsartad utveckling. For eCentre har
Flexenclosure under hosten erhadllit ett antal viktiga orders fran
stora datacenteraktdrer i bla. Sydamerika och Australien. Vi har
diar fatt dnnu ett bevis pa att eCentre dr en globalt
konkurrenskraftig produkt. Mycket positivt dr vidare det
strategiskt viktiga ramavtal for eCentre som bolaget skrivit med

en av de varldsledande datacenterakt6rerna.
Vi ser fram emot 2018 med stor tillforsikt.

Thomas Brue
Verkstillande direktor
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Om Pegroco

Verksamhet

Per 31 december 2017 hade Pegroco

Pegroco ar ett investeringsbolag som investerar i mindre och

medelstora fbretag foretrddesvis onoterade och i Sverige. 1 3 a kt i Va i nve Ste ri n g a r

Bolaget har ett tydligt fokus pa langsiktigt vardeskapande.

Affirsmodellen ar att generera avkastning genom att identifiera
limpliga investeringsobjekt, férvdrva en minoritet eller med en total omsattning under 2017 pa

majoritet, skapa varde genom utveckling av investeringsobjektens

affirer samt att pa olika sitt synliggbra de ddrmed skapade

Pegroco soker framst efter verksamheter och branscher dar det

finns ett behov av, eller mojligheter till, att genomfdra stérre

vdrdeskapande férdndringar, affarsinriktat eller strukturellt genom
konsolidering. . 9 O O =
¢ och &ver anstallda

Pegroco &dr branschoberoende men efterstriver en
investeringsportfolj med balans mellan majoritetsdgda, stabila
och kassaflodespositiva bolag och minoritetsdgda tillvaxtbolag
med potential for stor vardetillvaxt.

Pegroco dr en aktiv och langsiktig dgare utan uttalad
investeringshorisont. investerar Pegroco gdrna i verksamheter med potential att

expandera internationellt. Uppbyggda vdrden i dessa bolag kan

Pegroco fokuserar pa investeringar dir Bolaget kan bidra till att sedan synliggbras eller realiseras genom en foretagsfrsiljning

skapa l6nsamhet och vdrde i foretagen genom att nyttja sina eller en publik notering av bolagets aktie.

medarbetares operativa, industriella och finansiella erfarenhet,
samt sitt starka affirsnitverk. Inom bada kategorier kan Pegroco i vissa fall investera i turn-
arounds. En férutsdttning dr da att Pegroco under

Bolaget har kontor i Géteborg och Stockholm. Pegroco har utvérderingsfasen har identifierat strategier for att lyckas med en

under tio ar genomfdrt Sver tjugo investeringar. Bolagets tva sadan. Mechanum och Mantex &r exempel i Pegrocos portfdlj.
senaste och viktigaste avyttringar, Scandinavian Air Ambulance i
juni 2014, och Diakrit i februari 2016, genererade avkastningar

pa 5,3x respektive 3,5x investerat kapital.

”Att generera avkastning for sina
agare genom att forvarva hela eller
delar av foretag och sedan utveckla

och skapa varde genom aktivt agande”

Investeringsverksamhet

Centralt i P investeringsstrategi ar att pifel] kall
entralt i Pegrocos inves gmgss r‘a egi ar a. por OJ?M ska SENASTE EXITS:

balanseras mellan de tva investeringskategorierna Utkdp och

Tillviixt. Scandinavian Air Ambulance (2014) — sdlt

till Babcock Int. (UK), Pegrocos avkastning:

Pegrocos ambition dr att dgarandelen av respektive innehav . .
g © P * 53x investerat kapital

* IRRca37 %

inom kategorin Utkdp skall &verstiga 50 procent. Pegrocos

affirsverksamhet utgdrs av att bygga vdrde i innehaven genom

affarsutveckling. Utvecklingsstrategier valjs fran fall till fall men Diakrit (2016) — sdlt till News Corp.
omfattar vanligtvis effektivisering och ofta expansion genom Australia, Pegrocos avkastning:
branschkonsoliderande  strukturaffirer. | Utkdpskategorin  har ¢ 3,5x investerat kapital

Pegroco uttalade navinnehav, runt vilka man gor tilldggsforvary. e IRRca37%

Innehaven inom kategorin Tillvaxt dr i huvudsak avsedda att — —
bygga vdrde genom kraftig tillvixt. | detta affirsomrade
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Omsiattning 2017, per investeringskategori

(totalt forinnehaven)

Utkop
N

|1 041 Mkr

BMECHANUM 7
NORDIC MRO —— —-—
| Nordsk Bergiekni |
N TITRTIT
HAGABADET m":u m’

Investeringskategorier

Pegroco efterstravar att i sin investeringsportfolj ha en balans
mellan investeringskategorierna Utkop och Tillvaxt. Pegroco
bedomer att den balansen Over tid ger basta avkastningen for
Pegrocos aktiedgare. Under ar 2017 omsatte portféljbolagen
sammanlagt | 652 Mkr.

Utkop

Pegroco investerar inom Utkdp framférallt i bolag med
[ o )

dgarandelen i dessa bolag skall vara éver 50 procent. Pegroco ser

en beprovad affirsmodell, en stark marknadsposition, i
sin region eller i sitt segment, samt ett dver tid stabilt
positivt kassaflode. Pegrocos ambition ar att

gdrna att forvarvsobjektet genererar en vésentlig del av sina
intdkter fran tjdnster och underhall. Dessa intdkter har férdelen
att de ofta bygger pa liangre kontrakt och ddrmed har bittre
forutsdgbarhet. Vidare dr sadan verksamhet ofta mindre
kapitalintensiv, mindre konjunkturkdnslig och mindre utsatt for
teknikskiften. Om underhallet dr kopplat till en levererad produkt

ger det dessutom intédkter 6ver produktens hela livscykel.

A Va ),

En borrigg frdn Norbottens Bergteknik. Nordisk Bergteknik dr exempel pa
ett navbolag inom kategorin Utkép, runt vilken Pegroco gér tilldggsférvérv.
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Tillvaxt

611 Mkr

<
R

1

W3 s
(Allslion

flesenclosure
mantex

NYSER’

envud

\
&‘5;: FINWIRE.COM

En central investeringsstrategi inom Utkép 4dr att etablera
navbolag kring vilken Pegroco sedan gor tillaggsforvarv. Exempel
pa navbolag dr Nordisk Bergteknik och RC Hisservice.

Tillvaxt
| kategorin Tillvaxt finns ett flertal teknikbolag. Pegrocos
investeringar dr i dessa baserade pa att tekniken skall
erbjuda kunden en stor ekonomisk berdkningsbar nytta,
den skall ha god skalbarhet, substantiella
konkurrensférdelar, samt att den gdrna skall ha en inriktning pa
miljo, d.v.s. bolagets marknadspenetration skall frdmjas av en
underliggande miljotrend. Tekniken skall sjdlv da bidra till en

battre miljo.

Produktion i Vara av av eCentre, tillvdxtbolaget Flexenclosures
vérldsledande produkt inom det snabbvédxande segmentet prefabricerade
datacenter.

Ett exempel dr Alelion, vars forsdljning gynnas av en
overgripande trend mot elektrifiering av fordon och dér bolagets
energisystem bidrar till att skifta anvdndare fran dieselmotorer
och bly/syra-batterier till de mer miljévénliga litiumjonbatterierna
— och samtidigt mojliggdr besparingar for kunden pa

hundratusentals kronor per truckenhet.
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Pegrocos agarandel, direkt och Investerings-

Bolag Verksamhetsomrade indireke, 2017-12-31 tidpunkt
Utkop
Nordisk Bergteknik' Entreprenad, markteknik 92,3 % 2016
Norrbottens Bergteknik? 2016
Vestfold Fjellboring? 2017
Norsk Fjellsprengning? 2017
RC Hisservice’ Fastighet & service 90,1 % 2016
Stockholms Sparvdgar Kollektivtransport 51,7 % 2015
Nordic MRO* Flygplansunderhall 375% 2009
Mechanum Fordonsservice 354 % 2016
Hagabadet Halsa & Friskvard 20,0 % 2013
Nordic Furnaces Verkstadsindustri 100,0 % 2017
Tillvaxt
Flexenclosure® [T-infrastruktur, hybridenergi 48,3 % 2006
Mantex Biomassaindustri, matteknik 314 % 2016
Scandinavian Enviro Systems Atervinningssystem, processteknik 19,4 % 2016
FinWire Media 19,9 % 2014
Alelion Energilagringssystem 184 % 2006
Nyheter24-Gruppen Media 10,0 % 2016

| Pegrocos innehav i Nordisk Bergteknik bestar delvis av A-aktier: | aktiedgaravtal finns angivet att styrelsen i Nordisk Bergteknik, efter 2021-05-01, kan besluta om inlésen av A-aktier.Vid ett

sadant beslut skulle Pegrocos &garandel av roster minska till 64,0 procent.
2 Ags till 100 % av Nordisk Bergteknik AB.

3 Agaren till vriga 99 procent av bolaget innehar en option att tidigast 2020 av Pegroco forvérva ytterligare 10,1 procent av bolaget. Det finns 4ven utstllda teckningsoptioner som kan
medfora att Pegrocos innehav reduceras genom utspadning.Vid fullt utnyttjande av teckningsoptionerna skulle Bolagets innehav reduceras till cirka 87,5 procent.

4 Pegroco innehar konvertibler som efter konvertering kar Pegrocos dgarandel till 43,6 procent.

5 Det finns utstéllda warrants och optioner som vid fullt utnyttjande och full utspadning minskar Pegrocos dgarandel till 41,3 procent.

Pegrocos portféljbolag, éversikt

Pegroco har innehav inom tva investeringskategorier, Utkop
och Tillvixt. Per 31 december 2017 hade Pegroco aktiva
innehav i |3 bolag som under 2017 sammanlagt hade intakter
pa | 652 Mkr. Utdver dessa hade Pegroco mindre innehav i
Rabbalshede Kraft AB, Symbrio AB och ECO DC
(EcoDataCenter) AB.

o

Investeringskategori Utkop

Nordisk Bergteknik AB omfattar
Norrbottens Bergteknik AB och de i juni

2017 férvdrvade norska bolagen Vestfold

Fjellbboring AS  och Norsk Fjellsprengning
AS. Bolagen utfér bergarbeten siasom borrning, sprangning,
wiresagning och bergfrstarkning. Tillsammans dr man Nordens
storsta oberoende aktdr inom bergteknik med en
marknadsledande position i norra Sverige och i stora delar av
Norge. Bland de stdrre kunderna aterfinns entreprenadbolag
sasom PEAB, Skanska och Veidekke, samt for Norrbottens
Bergteknik gruvbolaget Mandalay Resources. De tre bolagen har
totalt ca 95 anstéllda. Bolagets langsiktiga madl dr att bli Nordens
ledande oberoende bolag inom markteknik. Omsattningen
under 2017, som omfattar Norrbottens Bergteknik under hela
perioden samt Vestfold Fjellboring och Norsk Fjellsprengning
under andra halvaret 2017, uppgick till 236,8 Mkr och EBITDA
till 26,3 Mkr: Resultatet &r belastat med en management fee till
Pegroco pa 2 Mkr Pro forma for helaret 2017 uppgick
omsdttningen i koncernen till 287,7 Mkr och EBITDA till 31,7
Mkr. Per 31 december 2017 hade Nordisk Bergteknik en
nettoskuld pa 126,7 Mkr, varav 63,1 Mkr ar forvérvskrediter, och

resterande, 53,2 Mkr &r lan fér maskinpark.
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RC Hisservice AB erbjuder heltickande I6sningar for alla typer
av hissar Bolagets tre produktomrdden dr leverans och
installation av nya hissar, modernisering av dldre, samt |6pande
underhdll och dygnet runt-jourservice for befintliga hissar
Kunder &r savél offentliga myndigheter som privata fastighets-
och byggforetag. Féretaget startades 1977 och dr med ett 40-tal
medarbetare en ledande aktdr i Vdstsverige. Bolagets sdte ar i

Varberg med filialer i Alingsas och Boras. Malbilden for bolaget ar

RC Hisservice installerar nya hissar och renoverar befintliga. Bolaget
genererar runt en tredjedel av sina intékter fran service och underhdll.

att man inom en tredrsperiod har dubblat i omsdttning genom
att expandera i nuvarande och omgivande regioner, bade genom
organisk tillvaxt och genom férvérv. Bolagets omsdttning under
2017 uppgick till 76,9 Mkr (82,1 Mkr) och EBITDA till 3,5 Mkr



(3,3 Mkr). Under 2017 har bolaget dndrat redovisningsprincip,
vilket paverkat omsdttningen negativt. Vidare firade under aret
RC Hiss sitt 40-arsjubileum, vilket paverkade resultatet med -0,5
Mkr Per 31 december 2017 uppgick
Hisservice AB till 12,9 Mkn

nettokassan i RC

Mechanum Sverige AB 4r en auktoriserad bilverkstadskedja som
utfor service, reparationer och garantiarbeten pa de ledande
bilmarkena i Sverige, d.v.s. Volkswagen, Audi, Skoda, Saab, Opel,
Volvo, Ford, BMW och Mercedes. Mechanum &r dirmed
auktoriserat for &ver 65 procent av den svenska bilparken.
Bolagets affarsidé &r att leverera samma hdga tekniska kvalitet
som markesverkstdderna men med bdttre service, ldgre pris och
hogre kundndjdhet. Bolaget har for ndrvarande sju anldggningar,
fem i Goteborg och tva i Malmé med sammanlagt 245
medarbetare. Kundbasen &r stor med &ver 55 000 besdkare per
ar. Bolagets omsdttning under 2017 uppgick till 319,4 Mkr (296,0
Mkr) och EBITDA till -14,0 Mkr (1,8 Mkr). Under aret uppgick
omstruktureringskostnaderna till cirka 13 Mk varav 5 Mkr
utgjordes av nedskrivning av lager. Dessutom har ett

kostnadsreduceringsprogram implementerats som fram till

hosten 2018 i steg sianker kostnadsnivan med |5 Mkr per ar. Per
3| december 2017 hade Mechanum en nettoskuld pa 39,9 Mk

Mechanums afférsidé &r att leverera samma héga tekniska kvalitet som
maérkesverkstdderna men med béttre service, ldgre pris och hégre kundndjdhet.

Nordic MRO AB skapades i april 2016 nar Pegroco fusionerade
sitt innehav i Priority Aero Maintenance med konkurrenten
Got2echnics. Bolaget erbjuder flygbolag savdl lattare dagligt
flygplansunderhall, som utférs pa planet vid gaten mellan
flygningar, som tungt underhall som utférs i hangar Genom
dotterbolaget Air Hudik erbjuder bolaget dven ett komplett
utbud av besiktningstjdnster. Bolagets huvudkontor dr pa Arlanda.
Foretagets ambition 4r att vara den ledande oberoende
leverantéren av flygplansunderhall i Norden. Bolagets omséttning
under 2017 uppgick till 1004 Mkr (86,9 Mkr) och EBITDA till
-0,1 Mkr (2,9 Mkr). For perioden oktober-december 2017
uppgick bolagets omsdttning till 25,1 Mkr och EBITDA 4,8 Mkrn
Bolaget har under dret haft engangskostnader pa cirka 6 Mkr fér

uppstart av baser i bla. Genoa, Verona och K&penhamn samt
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dven for aterupptagande av tungt underhdll pa Arlanda. Per 3|
december 2017 hade Nordic MRO en nettoskuld pa 12,4 Mkr

inklusive konvertibler pa 10 Mkr.

AB Stockholms Sparvigar bildades 1987 av Stiftelsen Svenska
Sparvagssdllskapet. P4 uppdrag av Storstockholms Lokaltrafik
ansvarar bolaget sedan 1991 f6r Djurgardslinjen och sedan 2014
for sparvégslinjerna 21 och 7 med en kontraktstid pa 8 + 4 an
Bolagets kunnande ar applicerbart och konkurrenskraftigt inom
all kollektivtrafik som sker med buss, bat, sparvdg och tag.
Malbilden dr att bolaget under en tidsperiod pa 5-7 ar skall
byggas till att bli en ledande oberoende aktdr pd den svenska
kollektivtrafikmarknaden med tyngdpunkt pa sparvdg. Bolagets
omsdttning under 2017 uppgick till 170,2 Mkr (165,7 Mkr) och
EBITDA till 70 Mkr (9,9 Mkr). Under aret har bolaget haft
kostnader for affarsutveckling pa 1,5 Mkr for att kunna delta i fler
upphandlingar framover. Per 31 december 2017 hade bolaget en
nettokassa pa 30,1 Mkn

Hagabadet AB 4r en spa och trdningsanldggning i
premiumsegmentet. Badets kulturskyddade lokaler i Gé&teborg
erbjuder ett flertal pooler, styrketrdning, Go&teborgs storsta
utbud av yogakurser, samt en restaurang. Hagabadet har idag
over 4 500 medlemmar med ndarmare | 000 besdkare per dag.
Bolaget driver dven en anldggning i Sannegarden i Goteborg.
Under varen 2018 kommer Hagabadet att inviga sin tredje
anldggning pa Hotel Radisson i centrala Goteborg. Bolagets
ambition dr att fortsdtta en kontrollerad expansion inom hélsa
och trdningsmarknadens premiumsegment. Bolagets omsdttning
under 2017 uppgick till 76,5 Mkr (72,5 Mkr) och EBITDA till 9,6
Mkr (4,8 Mkr). 2017 ars resultat har belastats med kostnader pa
I Mkr hanforliga till starten av Hagabadets nya anldggning pa
Hotel Radisson. Vidare ldmnade bolaget utdelning i januari som
for Pegrocos del innebar 1,3 Mkr Per 31 december 2017 hade
Hagabadet en nettokassa pa 10,6 Mkrn

Investeringskategori Tillvaxt

Alelion Energy Systems AB utvecklar och
sdlier den nya generationens energi- och
kostnadseffektivare och miljévénligare
batterisystem baserade pa litiumjonteknik.
Bolagets kdrnkompetens dr kundanpassning och styrning av
batterisystem. Marknadsfokus dr pa industriella fordon. Kunder ar
bl.a. Toyota och Jungheinrich, varldens storsta respektive tredje
storsta truckleverantérer. Bolagets aktie dr sedan juni 2016
noterad pa Nasdaq First North. Bolagets omsdttning under
rullande tolv mdnader till och med september 2017 uppgick till
127,6 Mkr jamfort med 47,8 Mkr f6r hela 2016 och EBITDA for
samma perioder pa -20,3 Mkr (-14,4 Mkr hela 2016). Alelion

sldpper sin bokslutskommuniké f6r 2017 den 23 februari 2018.

Flexenclosure AB har tva affirsomraden, bada med
varldsledande produkter: eSite™ &r ett system for styrning och
dvervakning av elférsérjning som specialutvecklats for telekom-
sajter utomhus i krdvande miljder ddr basstationens energibehov
tillhandahalls fran en kombination av elndt, solceller,
dieselgeneratorer och batterier Produkten mojliggdr for

teleoperatorer att expandera sina ndtverk i omraden med daligt



eller obefintligt elnit. eCentre™ &r prefabricerade moduldra
datahallar som mojliggdr for leverantérer av moln-tjdnster att
snabbare etablera eller expandera sin serverkapacitet. Jamfort
med att bygga en hall pa plats med konventionella byggmetoder
far datacenteroperatdren vidare ett vdsentligt snabbare
idriftstagande, storre férutsdgbarhet av etableringskostnader,
bdttre skalbarhet och en hdgre driftssdkerhet. Marknaden for
Flexenclosures produkter dr under snabb tillvaxt.
Marknadssegmentet som eCentre™ &r inriktat pa, edge och co-
location data centres, berdknas vara vart |5 miljarder USD och
ha en arlig tillvaxt pa cirka 23 procent. Bolagets omsittning
under 2017 uppgick till 140,7 Mkr (296,5 Mkr) och EBITDA till
-746 Mkr (-22,8 Mkr). Bakom den lagre intdkten och svagare
resultatutvecklingen ligger framst okade forsdljnings- och
utvecklingskostnader och forskjutning i orderingang fran forsta till
andra halvaret och vidare in i 2018.Vidare lanserade bolaget den
nya generationen av sitt hybridkraftsystem X10, vilket ledde till
att endast testvolymer sadldes till kund under aret. Tva
strategiforandringar pabdrjades: Arbetet intensifierades med att
stdlla om bolagets &vergripande affirsmodell fran att vara
projektbaserad till att bli en mer standardiserad produktaffdr,
och det geografiska fokuset breddades till att under aret dven
omfatta Sydamerika och Europa. Bada dessa strategiska initiativ
har varit drivna av kundkrav — savél gamla som nya kunder. Per
31 december 2017 hade Flexenclosure en nettoskuld pa 1004

Mkr, varav 50,0 Mkr utgér utvecklingslan fran EIB.

Mantex AB utvecklar produkter foér att snabbt, precist och
berdringsfritt méta och analysera biomassa i industrin. Viktiga
parametrar som mats dr fukthalt, askhalt och energiinnehall. Den
rontgenbaserade och vdrldsunika teknologin gér med dessa
mdtningar det mojligt fér tex. massabruk och biokraftverk att
bade oka sin effektivitet och vdsentligt sdnka sina kostnader
Foretaget grundades 2007 och har |5 anstdllda. Pegroco
investerade i bolaget 2016 i en turn-aroundsituation och har
agerat for att dndra bolagets affirsstrategi fran projektforsaljning

till forsdljning av produkt och tjdnster Foretagets mal dr att

etablera tekniken som en global standard for analys av biomassa
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i industriella applikationer. Bolagets aktie dr sedan maj 2017
noterad pa Nasdag First North. Mantex slipper sin
bokslutskommuniké for 2017 den 9 februari 2018.

Scandinavian Enviro Systems AB har en patenterad teknik for
att frdn uttjdnta dick atervinna kimrok, olja, stadl och gas.
Foredelen med Enviros teknik dr att de utvunna materialen dr av
sa hog kvalitet att de kan sdljas till industrin for ateranvandning i
nya produkter. Pa sa sitt blir atervinningen av dédcken en I6nsam
verksamhet. Bolaget driver en egen demonstrations- och
atervinningsanlaggning i Asensbruk i Dalsland och siljer
nyckelfdrdiga anldggningar globalt. Bolagets aktie dr noterad pa
Nasdag First North. Bolagets omsdttning under senaste 12
manaderna uppgick till 0,6 Mkr. Bolagets omsittning under 2017
uppgick till 0,7 Mkr (0,2 Mkr) och EBITDA till -23,8 Mkr (-26,3
Mkr).

FinWire AB &r en finansiella nyhetsbyrd med fokus sin pa
bevakning av de snabbvidxande segmenten smabolag och sociala
medier. Nyhetsflodet pa Twitter och bloggar har vixt
explosionsartat de senaste aren och FinWire erbjuder en tjanst
dér bolagets redaktorer gor ett urval at personer som arbetar i
finanssektorn. Exempel pa kunder dr Nordea, Dagens Industri
och Nordnet. Bolagets omsattning under 2017 uppgick till 8,0
Mkr (5,6 Mkr) och EBITDA till O Mkr (0,1 Mkr). Per 3|
december 2017 hade FinWire en nettokassa pa 3,4 Mkr

24 Media Network AB grundades 2008 och driver sajterna
Nyheter24, Modette, Fragbite, Bloggse, Tyda, Hamsterpaj,
Filmtipset och Dayviews. Gruppen har ndarmare 10 miljoner
besdk pa sina sajter varje vecka och dr Sveriges storsta digitala
mediehus mot malgruppen 15 — 24 dr. Gruppen dger dessutom
Netric Sales som hjdlper publicister att optimera annonsintakter
med programmatisk annonshandel, och Adwell, ett sdljbolag
inom databerikad annonsférsaljning. Bolagets omsattning under
2017 uppgick till 297,8 Mkr (299,7 Mkr) och EBITDA till 1,5 Mkr
(2,5 Mkr). Per 31 december 2017 hade 24 Media Network en
nettokassa pa 5,3 Mkn

En av Stockholms Spérvégars sparvagnar pé Djurgérdsbron
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Substansvarde Moderbolaget

Berakning av substansvarde per 31 december
2017

Substansvdrdet dr berdknat genom en separat vdrdering av
aktierna i respektive portféljpolag. Genom att vardera aktierna i
respektive portféljbolag inkluderas bolagens nettoskuld i
varderingen. Nettoskulden omfattar bland annat forvérvslan till
Holdingbolagen, skuldséttningen i respektive portfoljbolag samt i
forekommande fall lan fran Pegroco.Vérdet pa Pegrocos andel av
aktierna i respektive bolag reflekterar inte det kapital som dr
exponerat mot respektive portfdljbolag, da Pegroco har lanat ut
pengar till flera av portféljbolagen. Sadan utlaning sker pa

marknadsmadssiga villkor och genererar ranteintakter till Pegroco.

Grundldggande principer

Pegroco efterstrdvar att substansvdrdeskursen reflekterar det
langsiktiga vérdet och vdrdeutvecklingen i portféljbolagen. Malet
dr att de vdrderingsmultiplar som anvands &r stabila over tid.

Multiplarna revideras kvartalsvis.

@ PEGROCO INVEST

Metodik

Varje portfoljbolag vdrderas i stérsta méjliga man efter liknande
bolag. Vidrderingen sker med utgangspunkt fran publika
marknadsvdrderingar av liknande noterade bolag samt kdnda
transaktionsmultiplar vid Overlatelser av liknande onoterade
bolag. | de fall en extern transaktion med ett portféljbolags
aktier skett som omfattat mer @n |0 procent av aktierna kan den
transaktionen anvdndas for vdrdering av portfoljbolaget |
maximalt 24 manader. For vérdering av Pegrocos noterade
innehav anvands volymvdgd genomsnittskurs under den senaste
manaden fore utgangen av respektive kvartal.

Val av multiplar

Val av multiplar sker med utgangspunkt fran det urval av publika
multiplar och transaktionsmultiplar som finns att tillga.

Justeringar i portféljbolagens resultat

| de fall bolagen har stérre engangsposter kopplade till
exempelvis forvdrv, etableringskostnader eller andra
investeringar, som inte behdvs for att upprétthdlla den ordinarie
affirsvolymen, ska resultat och EBITDA justeras. Justeringar pro

forma ska dven goéras i samband med forvarv.

Applicerade multiplar

Aktievarde Pegrocos

Bolag Applicerad metod EV/Sales EV/EBITDA WACC andel (TSEK)
Utkopsbolag

Hagabadet Publika multiplar 0.8x - 1.0x 6.0x - 8.0x 16 503
Mechanum Publika multiplar 0.4x - 0.6x 30 768
Nordic Furnaces Senaste transaktion 8 100
Nordic MRO Publika multiplar 0.5% - 0.7x 24919
Nordisk Bergteknik Senaste transaktion 122 880
RC Hiss Publika multiplar 0.4x - 0.6x 6.0x - 8.0x 37711
Stockholms Sparvégar Publika multiplar 0.5x - 0.7x 9.0x-11.0x 64 609
Rabbalshede Borsvirde 7830
Totalt utképsbolag 313320
Tillvaxtbolag

Alelion Borsvarde Volymvagd genomsnittlig aktiekurs: 6,37 kr 57765
Finwire Publika multiplar 1.5x - 2.5x 5275
Flexenclosure DCF 20% 203 620
Optioner Flexenclosure DCF 20% 9 950
Mantex Borsvirde Volymvigd genomsnittlig aktiekurs: 7,34 kr 31 948
Nyheter 24 Senaste transaktion 9 000
Scandinavian Enviro Systems Borsvirde Volymvagd genomsnittlig aktiekurs: 2,26 kr 50926
Totalt tillvéxtbolag 368 484
Totalt 681 804
Substansvirde stamaktier Pegroco

Bokfort varde eget kapital 477 123
Overvirde eget kapital 331 638
Justering preferensaktier ur eget kapital -160 000
Substansvérde eget kapital, stamaktier 648 761
Antal stamaktier 26 892
Substansvirde per stamaktie (kr) 24,12
Substansvdrde per totalt antal utestdende aktier (inklusive preferensaktie) (kr) 28,39
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Finansiell information

Omséttning

Under det fidrde kvartalet 2017 uppgick omséttningen for
Koncernen till 12,7 Mkr (74,3 Mkr), vilket motsvarar en 6kning
med 52 procent. Okningen ar hinférlig till forvarvet av RC
Hisservice i november 2016 och av Nordisk Bergtekniks forvarv
av Vestfold Fjellboring AS och Norsk Fellsprengning AS i slutet
av andra kvartalet 2017. | koncernen ingar de rorelsedrivande
bolagen Norrbottens Bergteknik AB, Vestfold Fellboring AS,
Norsk Fjellsprengning AS, RC Hisservice AB samt Moderbolaget.

Omséttningen under adret uppgick till 3294 Mkr (161,5 Mkr).
Tillvéxten dr hanforligt till férvarven av Norrbottens Bergteknik
AB i maj 2016, RC Hisservice i november 2016 samt Vestfold
Fjellboring AS och Norsk Fjellsprengning AS i juni 2017,

Resultat

Roérelseresultatet for Koncernen fére avskrivningar och resultat
fran intressebolag for fidrde kvartalet uppgick till 10,9 Mkr (4,8
Mkr). Resultatet efter skatt for perioden uppgick till 21,0 Mkr
(-21,9 Mkr).

Roérelseresultatet for Koncernen fére avskrivningar och resultat
fran intressebolag for helaret 2017 uppgick till 258 Mkr (1,7
Mkr).

Resultatet efter skatt for aret uppgick till -23,3 Mkr (64,9 Mkr).
Totalt paverkades resultatet med -52,3 Mkr (-32,5 Mkr) fran
andel av resultat i intressebolag samt avskrivningar med -20,5
Mkr (-56 Mkr). Av avskrivningarna dr -20,3 Mkr (-5,6 Mkr)
hanforligt till avskrivningar i Nordisk Bergteknik-koncernen.

Investeringar, forvarv och avyttringar

Under fjdrde kvartalet har Pegroco konverterat alla befintliga

konvertibler i Flexenclosure om 59,8 Mkr till aktier,

Pegroco gjort en tilliggsinvestering i Alelion Energy Systems AB
pa 525 138 nya aktier om 3,7 Mkr genom att utnyttja
teckningsratter.Vidare har Pegroco under perioden 23 november
till 29 december kopt aktier i Alelion pa marknaden for 1,85
Mkr:

Pegroco har dven investerat 4 Mkr i konvertibler i
portfoljpolaget Nordic MRO, for att finansiera bolagets

expansion.

I slutet av december 2017 forvdrvades inkrdmet i Sarlin
Furnaces AB for 8,1 Mkr av Pegrocos heldgda dotterbolag
Nordic Furnaces AB. Betalning skedde i januari 2018 genom
apportemission av 350 000 stamaktier i Pegroco till kurs 23
kronor per aktie.

Pegroco samlade under kvartalet sin portfdlj av noterade
innehay, ddribland de i Scandinavian Enviro Systems AB, Alelion
Energy Systems AB, Rabbalshede Kraft AB och Mantex AB, i det
heldgda bolaget Pegroco Holding AB. Vidare samlades mindre
innehav av venture karaktdr i det heldgda dotterbolaget Pegroco
Venture AB.
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Omstruktureringen har skett till rddande marknadsvdrden och
atgarderna skapar ddrmed ingen skattekostnad eller nagon

resultat- eller kassaflédeseffekt pa koncernniva.

Finansiell stéllning och likviditet

Bolagets finansiella stéllning &r fortsatt god med en soliditet om
95,6 procent i Moderbolaget och 57,1 procent i Koncernen vid
periodens slut. De likvida medlen uppgick till 56,2 Mkr (89,1
Mkr) i Moderbolaget och 76,8 Mkr (105,3 Mkr) i Koncernen.

Bolagets aktier och egna kapitalet

Pegroco Invest AB hade vid periodens utgang 26 892 008
utestaende stamaktier och | 600 000 preferensaktier.
Preferensaktien &r listad pa Nasdaq First North Stockholm. Eget
kapital vid arets utgang uppgick till 477,1 Mkr (357,8 Mkr) i
Moderbolaget och i Koncernen till 391,9 Mkr (337,3 Mkr).
Teckningsoptioner finns utstédllda om totalt | 350 000 stycken i

tre olika optionsprogram till ledande befattningshavare.

Foérandring eget kapital

Koncernens forandring av eget kapital

okt-dec jan-dec
Tkr 2017 2017
Ingdende eget kapital 361 006 337 305
Periodens resultat 21 006 -23 338
Lédmnad utdelning - -21 758
Nyemission 5188 75 600
Valutajustering NOK -94 -114
Konsolidering koncerforetag -3976 14233
Avyttring dotterbolag - [ 202
Koncernmissig vinst avyttring
intressebolag 8 75| 8751
Utgaende eget kapital 391 88l 391 88l
Moderbolagets forandring av eget kapital

jan-dec jan-dec
Tkr 2017 2016
Ingaende eget kapital 357 756 282078
Periodens resultat 65 525 89 527
Ldmnad utdelning -21 758 -58 577
Nyemission stamaktier 75 600 -
Pagdende nyemission - 44728
Utgdende eget kapital 477 123 357756

Utdelning

Arsstimman den 16 maj 2017 beslutade om en utdelning om
0,29 kr (1,75) per stamaktie. Den beslutade utdelningen foljer
bolagets utdelningspolicy med beaktande av forséljningen av
Diakritinnehavet och tidigare genomférd utdelning under 2016.
Vidare beslutade stdmman att preferensaktie-utdelningen om
9,50 kr per preferensaktie skall delas ut. Denna utdelning betalas
kvartalsvis i enlighet med bolagsordningen.

Styrelsen har beslutat om ny utdelningspolicy: Pegrocos framsta
mal dr att skapa hdg uthdllig totalavkastning till aktiedgarna.
Pegroco kommer att anvdnda sig av ett antal aktiedgarvdnliga
atgdrder for att Over tid mojliggdra att aktiedgarna far ta del av
vardet pa Pegrocos tillgangar utdver aktiemarknadens vdrdering
av aktien genom kontantutdelning, utskiftning av portféljbolag,
aterkdp av aktier samt inldsen av aktier.



Utbetalning av utdelning till
preferensaktiedgare

Varje preferensaktie ger foretradesritt till 9,50 kr i arlig utdelning
som delas ut per kvartal, tva 4 240 kr och tvda 4 2,35 kn
Nastkommande utbetalning sker med avstimningsdag den 29

mars 2018 och berdknas att utbetalas genom Euroclear den 5
april 2018.

Resultatdisposition

Forslag till disposition av bolagets vinst:

Till arsstammans forfogande star

balanserad forlust -10 641 793

overkursfond 408 535 310

arets vinst 65524 610
463 418 127

Styrelsen foreslar att till aktieagarna

utdelas 15200 000

i ny rakning 6verfores 448218 127
463 418 127

Forslag till beslut om vinstutdelning
Styrelsen foreslar att utdelning ldmnas med 15 200 000,00 kr i

utdelning till 4garna av preferensaktier, motsvarande 9,50 kr per
preferensaktie, och att ingen utdelning ldmnas till dgarna av
stamaktier. Forslaget l[dmnas med hadnsyn till styrelsens beslut om
en fordndrad utdelningspolicy och arbetet med att underscka
mojligheten att notera stamaktien och att anskaffa ytterligare
kapital. Styrelsen gor beddmningen att en utdelning riktad till
stamaktiedgarna inte gynnar bolagets ambition att skapa bdsta

mojliga aktiedgarvdrde Sver tid.
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Styrelsen foéreslar att utbetalning av utdelningen till

preferensaktiedgare ska ske i enlighet med bolagsordningen.

Betrdffande bolagets resultat och stilining i &vrigt hdnvisas il
efterféljande resultat- och balansrdkningar.

Risker

Styrelsen och ledningen goér I6pande beddmningar av de risker
som kan pdverka savdl vdrderingen av bolagets tillgdngar och
skulder som bolagets |6nsamhet. Det bdr noteras att
verksamheten i Pegroco handlar om att investera i verksamheter
som omfattar savdl sadana som verkar med beprévade
affirsmodeller inom mogna affirsomraden som siadana som
kommersialiserar ny teknologi. Utvecklingen dr dérigenom
forknippad med savél tekniska som finansiella och regulatoriska
risker.

Redovisningsprinciper

Denna delarsrapport dr upprdttad i enlighet med IAS/IFRS. Det
dar forsta gangen bolaget tilldmpar IAS/IFRS. Jimforelsetalen har
rdknats om enligt samma principer.

Da koncernen har bildats férst i ar [dmnas inga jamforelsesiffror

pa koncernniva for kassaflddesanalysen.

Styrelsen och verkstdllande direktéren foérsdkrar att
delarsrapporten ger en rdttvisande Oversikt av moderbolagets
och koncernens verksamhet, stéllning och resultat samt beskriver
vasentliga risker och osédkerhetsfaktorer som moderbolaget och
de foéretag som ingdr i koncernen star infor.

Rapporten har varit féremal for en oversiktlig granskning av

bolagets revisorer.

Goteborg den 9 februari 2018

Pegroco Invest AB

Styrelsen

Goran Persson
Ordférande

Peter Sandberg

For mer information, kontakta:

Thomas Brue VD, telefon +46 702 702141, epost
thomas@pegrocoinvest.com

Erik Penser Bankaktiebolag ar bolagets Certified Adviser pa
Nasdagq First North Stockholm.

Per Grunewald

Lisa Berg Rydsbo

Hakan Johansson

Thomas Brue
Verkstdllande Direktor

Kommande rapporttillfadllen

Kommande rapporter kommer att offentliggdras pa foljande

datum:

Arsredovisning fér 2017 publiceras den 2 mars 2018.
Arsstimma 2018 den 18 april 2018.

Delarsrapport for januari — mars 2018 den 24 maj 2018.
Delarsrapport for januari — juni 2018 den 31 augusti 2018.

Deldrsrapport for januari — september 2018 den 23

november 2018.

Denna information &r sédan information som Pegroco Invest AB &r skyldigt att offentliggéra enligt EU:s marknadsmissbruksférordning.
Informationen ldmnades, genom ovanstaende kontaktpersons férsorg, fér offentliggérande den 9 februari 2018 kl. 11.30 CET.
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Finansiella rapporter

Resultatrakning Koncernen

@ PEGROCO INVEST

okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
Tkr 2017 2016 2017 2016
Intékter 112 661 74 254 329 410 161 472
Varuinkép -52 126 -43 356 -164 600 -105 641
Bruttovinst 60 535 30898 164810 55 831
Ovriga externa kostnader -17 557 -12 840 -49 460 -26 634
Personalkostnader -32 045 -13 286 -89 532 -27 511
Ovriga rorelseintakter -| 63 - | 63
Rérelseresultat fore avskrivningar och resultat fran intressebolag 10 931 4 835 25816 | 749
Avskrivningar -8 264 -87 -20 493 -5615
Andel av resultat fran intresseféretag -3 205 -28 497 -52 266 -32 540
Rorelseresultat -537 -23 749 -46 942 -36 406
Resultat fran andelar i intressebolag -3 884 -2790 -2 844 90 795
Finansiella intdkter 4163 2771 20 466 14316
Finansiella kostnader -1 484 -489 -4 181 -1 536
Nedskrivningar av finansiella anldggningstillgangar
och kortfristiga placeringar 2 143 4 830 - -
Resultat fore skatt 10 401 -19 427 -33 501 67 169
Resultat i dotterforetag fore forvarvstidpunkt - - - -
Aktuell skatt -679 -2010 -1 386 -2010
Uppskjuten skatt || 284 -496 Il 549 -294
Periodens totalresultat 21 006 -21 933 -23 338 64 865
Periodens resultat hanforligt till:
Moderforetagets aktiedgare 21 157 -22 382 -23 305 64 154
Innehav utan bestdmmande inflytande -170 369 -33 711
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Balansrakning Koncernen

Tkr 2017-12-31 2016-12-31
Immateriella anldggningstillgangar 103 374 22 138
Materiella anldggningstillgangar ['18 434 46 131
Placeringar redovisade enligt kapitalandelsmetoden! 124 998 125 403
Finansiella tillgingar’ 131 434 114078
Varulager férnédenheten mm. 13744 3466
Kundfordringar och andra fordringar 17 526 59929
Likvida medel och kortfristiga placeringar 76 818 |05 293
Summa tillgangar 686 328 476 438
Aktiekapital och ovrigt tillskjutet kapital 13 592 13576
Owrigt kapital 442 058 333063
Balanserad vinst -67 627 -/4 527
Summa fritt eget kapital 374 431 258 536
Eget kapital hanforligt till moderforetagets aktiedgare 388 023 336 267
Innehav utan bestimmande inflytande 3 858 | 038
Summa eget kapital 391 881 337 305
Leverantorsskulder och andra skulder 90 724 60 541
Avsdttningar 7 329 2359
Finansiella skulder’ 177 262 67 824
Skuld for aktuell skatt I 713 235
Uppskjuten skatteskuld |7 420 8 174
Summa skulder 294 447 139 133
Summa skulder och eget kapital 686 328 476 438

I Balansen bestar av aktier och andelar i bolag dar Pegroco dger mer dn 50 procent av rosterna.

2 Balansen bestdr av aktier och andelar i bolag, dar Pegroco dger mellan 20 och 50 procent av résterna.
3 Balansen bestar av investeringar i aktier och andelar ddr Pegroco dger mindre dn 20 procent av rosterna

samt av langfristiga 1an till portféljbolag och andra.
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@ PEGROCO INVEST

Kassaflédesanalys Koncernen*

okt-dec jan-dec
Tkr 2017 2017
Rorelseresultat efter avskrivningar -537 -46 942
Aterléggning avskrivningar 8 264 20493
Ovwriga ¢ likviditetspaverkande poster 9 653 57113
Erhallen rdnta & liknande resultatposter 4163 19 374
Erlagd rdnta & liknande resultatposter -1 484 -4 080
Betald skatt -2 719 -3 343
Kassafléde fran den l6pande verksamheten
fore férandring av rorelsekapital 27 340 42614
Forandring kortfristiga fordringar 48 475 -47 348
Forandringa kortfristiga skulder -35 853 -11 435
Kassafléde fran den l6pande verksamheten 39 961 -16 169
Forvdrv av immateriella anldggningstillgdngar -8 820 -9 153
Forvarv av materiella anldggningstillgdngar -5 780 -44 609
Avyttring av materiella anlaggningstillgdngar - 400
Forvérv av aktier och andra finansiella instrument i intressebolag? -5 048 -72819
Forvarv dotterbolag - -68 686
Avyttring intressebolag 18 385 18787
Forvary av aktier och finansiella instrument -37 633 -44752
Forvarvade likvida medel dotterbolag 2 547 I'1759
Utdelning intressebolag - | 040
Forandring finansiella fordringar |1 879 49 070
Kassafléde fran investeringsverksamheten -24 470 -158 963
Minskning fordran aktieteckning -
Nyemission 5188 74 817
Utdelning aktiedgare -3 840 -14 158
Pagaende ej registrerad nyemission - -
Forandring skulder kreditinstitut -3 425 68 505
Forandring kortfristiga finansiella skulder -10 000 17493
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -12 077 146 658
Periodens kassaflode 3414 -28 475
Likvida medel vid periodens bdrjan 73 404 |05 293
Likvida medel vid periodens slut 76 818 76 818

Dé koncernen har bildats forst i ar lamnas inga jamforelsesiffror pa koncernniva for kassaflddesanalysen.

2 . . . . .
Inkluderar investering i konvertibler i Flexenclosure
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Resultatrakning Moderbolaget

@ PEGROCO INVEST

okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
Tkr 2017 2016 2017 2016
Intdkter I 196 | 526 12539 6732
Ovriga externa kostnader -3 206 -3 233 -10778 -13 050
Personalkostnader -2 930 -2988 -8 049 -8919
Avskrivningar - -2 - -9
Rorelseresultat -4 940 -4 697 -6 287 -15 246
Resultat fran andelar i koncemféretag 31 835 2996 31835 3002
Resultat fran andelar i intressebolag 9535 -1 291 9975 90 466
Finansiella intdkter 4122 4189 19378 Il 954
Finansiella kostnader -47 -13 -182 -649
Nedskrivningar av finansiella anldggningstillgangar
och kortfristiga placeringar - - -1 200 -
Resultat fore skatt 50 506 | 184 53519 89 527
Koncernbidrag 95 - 95 -
Skatt 11911 - L1911 -
Periodens totalresultat 62511 | 184 65 525 89 527
Balansrakning Moderbolaget
Tkr 2017-12-31  2016-12-31
Andelar i koncernféretag 79 075 48 573
Andelar i intresseféretag’ |65 638 125 898
Finansiella tillgéngar’ 61 495 103 437
Kundfordringar och andra fordringar 36 889 8 871
Likvida medel och kortfristiga placeringar 56 240 89 059
Summa tillgdngar 499 338 375 838
Aktiekapital och ovrigt tillskjutet kapital 13705 58 246
Ovwrigt kapital 408 535 288 394
Balanserad vinst 54 883 L1116
Summa eget kapital 477 123 357 756
Leverantdrsskulder och andra skulder 20 395 16216
Finansiella skulder | 820 | 866
Summa skulder 22214 18 082
Summa skulder och eget kapital 499 338 375838
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Kassaflédesanalys Moderbolaget

e PEGROCO INVEST

okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
Tkr 2017 2016 2017 2016
Rorelseresultat efter avskrivningar -4 940 -4 697 -6 287 -15 246
Aterliggning avskrivningar - 2 - 8
Ovriga € likviditetspaverkande poster - 219 -1 200 27
Erhdllen rdnta & liknande resultatposter 14122 2976 19 754 I'1929
Erlagd rdnta & liknande resultatposter -47 -13 -606 -650
Kassaflode fran den I6pande verksamheten
fore férandring av rérelsekapital 9 135 -513 I'l 660 -3932
Forandring kortfristiga fordringar -19 495 4423 -47 723 44 507
Forandringa kortfristiga skulder -3 528 -878 -2 164 | 575
Kassafléde fran den I6pande verksamheten -13 888 3032 -38 227 42 150
Forvarv aktier i dotterbolag -20 423 - -34 756 -16 076
Forvirv av aktier och andra finansiella instrument i intressebolag' -22715 -7 200 -87 622 -48 071
Avyttring dotterbolag - 2 000 - 2 008
Avyttring intressebolag 42 158 - 43 658 101 201
Forvérv av aktier och finansiella instrument -4 317 - -5 267 -6 283
Avyttring av aktier i andra bolag 50 959 - 50 959 -
Utdelning intressebolag - - 440 -
Utdelning av aktier i andra bolag - - - 8
Ovriga likviditetspaverkande poster - -536 - -536
Forandring finansiella skulder - -24 -198 -24
Forandring finansiella fordringar -26 458 -10 110 -22 419 -32 164
Kassaflode fran investeringsverksamheten 19204 -15 870 -55 205 63
Nyemission 5188 - 74 817 -
Utdelning aktiedgare -3 840 -3 840 -14 158 -50 978
Forandring skulder kreditinstitut -1 -3 047 5024 516
Forandring kortfristiga finansiella skulder -5 070 - -5 070 -
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -3733 -6 887 60 613 -51 494
Periodens kassaflode | 583 -19725 -32819 -9 281
Likvida medel vid periodens bérjan 54 657 108 784 89 059 98 340
Likvida medel vid periodens slut 56 240 89 059 56 240 89 059

" Inkluderar investering i konvertibler

Pegroco Invest AB 1 org.nr.556727-5168 1 Bokslutskommuniké 2017



